
 

 
 

PORTARIA Nº 026, DE 30 DE AGOSTO DE 2013 
 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Coxim, no uso de suas atribuições legais, considerando a 
Portaria/IFMS nº 223, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 19 de outubro 
de 2010; 

 
considerando a Portaria/IFMS nº 457, de 20 de junho de 2012, 
 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º Designar MARIANA DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1950368, ocupante do 

cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Educação Física/Coordenação de 
Extensão, Cultura e Eventos; ALEXANDRE GERALDO VIANA FARIA, matrícula SIAPE nº 1808545, 
ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Química; ANA 
RACHEL SPALENZA SOARES, matrícula SIAPE n º 1923879, ocupante do Cargo de Professora 
Temporária do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Português/Inglês; ANGELA KWIATKOWSKI, 
matrícula SIAPE nº 1634559, ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico/Alimentos/Coordenadora dos Cursos do Eixo tecnológico e Produção Alimentícia; 
AMARILDO PEREIRA DUARTE, matrícula SIAPE nº 1889089, ocupante do Cargo efetivo de Auxiliar em 
Administração; CLÉBER RUBERT, matrícula SIAPE nº 1846249, ocupante do cargo efetivo de Professor 
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Informática; DANILO SANCHES DANTAS, matrícula SIAPE nº 
1817989, ocupante do Cargo efetivo de Assistente em Administração/Chefe de Gabinete; DAIANA DOS 
SANTOS CARVALHO, matrícula SIAPE nº 1928441, ocupante do cargo de Professora Temporária do 
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/História; FRANCIMAR BATISTA SILVA, matrícula SIAPE nº 
2043399, ocupante do cargo de Professor Temporário do Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico/Português/Libras; JOSEILA APARECIDA BERGAMO, matrícula SIAPE nº 1938386, 
ocupante do cargo de Professora Temporária do Ensino Básico Técnico e Tecnológico/Química; 
MARCELA RUBIM SCHWAB LEITE RODRIGUES, matrícula SIAPE nº 1488748, ocupante do cargo 
efetivo de Pedagoga; MÁRCIA HELENA RIBEIRO, matrícula SIAPE nº 1945885, ocupante do Cargo 
efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Física; MARIANGELA DE FÁTIMA 
SILVA, matrícula SIAPE nº 1450779, ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, 
Técnico e Tecnológico/Alimentos e VINÍCIUS BOZZANO NUNES, matrícula SIAPE nº 1846071, 
ocupante do Cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Educação Física para, 
sob a presidência da primeira, integrarem a COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
DESFILE DE 7 DE SETEMBRO do câmpus Coxim do Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia de Mato Grosso do Sul. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE  
Gabinete da Direção-Geral 

 
 
 

Ubirajara Cecilio Garcia 
Diretor-Geral 


		2013-10-03T09:17:42-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




